

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования города Новосибирска «Городской ресурсный центр по организации отдыха и оздоровления детей «Формула Успеха»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	21	21	0	20	1	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	21	21	0	20	1	0	0	0	0
из них женщин	7	7	0	7	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	01. МАУ ДО ГРЦ ОООД «ФорУс», 630075, г. Новосибирск, ул. Народная, 14																						
	<i>01. Административно-управленческий персонал</i>																						
1	Заместитель директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>02. Производственно-технический отдел</i>																						
2	Рабочий по комплексному об-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	служиванию и ремонту зданий 2 разряда																						
	02. ДСОЛКД "Тимуровец", 633218, НСО, Искитимский район, с. Морозово, ул. Ти- муровская,3																						
	<i>01. Административно- управленческий персонал</i>																						
3	Заместитель начальника лагеря ДСОЛКД "Тимуровец"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>02. Педагогическая служба</i>																						
4	Инструктор по физической культуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>03. Вспомогательный педаго- гический персонал</i>																						
5	Швея 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>04. Техническая служба</i>																						
6	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Рабочий по комплексному об- служиванию и ремонту зданий 2 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрообору- дования 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования 2 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Контролер технического со- стояния автотранспортных средств	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Плотник 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>05. Административно- хозяйственная служба</i>																						
12	Садовник 1 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>06. Медицинская служба</i>																						
13	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	03. ДОЛКД «Пионер», 630554НСО, Барышевский сельсовет, оздоровительная зона СОРАН																						
	<i>01. Технический персонал</i>																						
14	Слесарь-сантехник 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрообору- дования 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>02. Столовая</i>																						
16	Повар 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Буфетчик 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	04. ДОЛ "Звездный Бриз", 633000, Новосибирская об- ласть, г. Бердск, территория Речкуновская зона отдыха, дом 7																						
	01. Хозяйственный отдел																						
18	Рабочий по комплексному об- служиванию и ремонту зданий 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрообору- дования 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	05. База отдыха "Тур- град",633273, НСО, Ордын- ский р-н, с. Новопичугово																						
	01. Столовая																						
20А	Кухонный рабочий 1 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20-1А (20А)	Кухонный рабочий 1 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 21.11.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Ч.О.

Гл. инженер

(должность)

(подпись)

Понамарчук Е.А.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

21.11.2025

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ведущий инженер ПТО

(должность)

(подпись)

Черноок Г. Н.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

21.11.2025

(дата)

Начальник ООКР

(должность)

(подпись)

Алферова Н.В.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

21.11.2025

(дата)

Начальник АХС ДСОЛКД «Тимуро-
вец», представитель трудового коллек-
тива

(должность)

(подпись)

Манченко О. В.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

21.11.2025

(дата)

Начальник ДСОЛКД «Тимуровец»

(должность)

(подпись)

Дубровский Е. Н.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

21.11.2025

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1827

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Зайцев Сергей Николаевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

21.11.2025

(дата)